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CUADRO DE AREAS

LAGUNA DE MADURACION PRIMARIA
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LABORATORIO

DIGESTOR DE LODOS

CASETA DE GUARDIANIA

DESIPADOR DE ENERGIA

DESARENADOR

CAMARA DE REJAS

DESGRASADOR

SEDIMENTADORES
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POZO PERCOLADOR CON GRAVA

SELECCIONADA DE 1" A 2"

PEND. = 1.00%

PEND. = 1.00%

PEND. = 2.00%o

0.15

1.00

0.15

1.30

0.150.45

0.10

0.450.15

1.30

PEND. = 2.00%o

Ø1.20

TUBERÍA PVC ISO

DN 110 mm. U.F. PN-7.5
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